



## H.C. Invest, Silkeborg ApS

Gubsøvej 11  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 26978912

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.02.2021

---

**Henning Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H.C. Invest, Silkeborg ApS

Gubsøvej 11

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26978912

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henning Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 97 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.028)</b>	<b>(19.703)</b>
Af- og nedskrivninger		(3.990)	(5.982)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.018)</b>	<b>(25.685)</b>
Andre finansielle indtægter		143.216	349.625
Andre finansielle omkostninger		6	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.204</b>	<b>323.940</b>
Skat af årets resultat	1	(26.488)	(15.567)
<b>Årets resultat</b>		<b>96.716</b>	<b>308.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
Overført resultat		6.716	197.773
<b>Resultatdisponering</b>		<b>96.716</b>	<b>308.373</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.990
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>3.990</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.990</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.724.529	1.536.247
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.724.529</b>	<b>1.536.247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.362</b>	<b>232.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.757.891</b>	<b>1.768.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.757.891</b>	<b>1.772.572</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.530.956	1.524.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.745.956</b>	<b>1.759.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		1.935	2.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.935</b>	<b>12.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.935</b>	<b>12.732</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.757.891</b>	<b>1.772.572</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.524.240	110.600	1.759.840
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	6.716	90.000	96.716
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.530.956</b>	<b>90.000</b>	<b>1.745.956</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	26.488	15.567
	<b>26.488</b>	<b>15.567</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.948
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.948</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.958)
Årets afskrivninger	(3.990)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.948)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
